

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Svea Vaccin Holding AB
559107-8109
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svea Vaccin Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 juni 2024

Ridha Hadfi



Styrelsen för Svea Vaccin Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Detta är bolagets sjätte räkenskapsår och dess huvudsakliga verksamhet är att äga och förvalta aktier. Bolaget har tre helägda dotterbolag, Svea Vaccin AB (556454-8849) och Health Care & Vaccine Holding AB (556976-0365) som båda har sina säten i Stockholm samt Finn Vaccin Ab: (3125791-7) som har sitt säte i Helsingfors.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 var ett framgångsrikt år med hög omsättning och dito vinst. Vi renoverade ett 10-tal mottagningar och öppnade två nya, en i Stockholm och den andra i Borlänge.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi ser positivt på framtiden med nya spännande projekt så som ISO certifiering samt vaccinationenheter via bussar för en ökad flexibilitet. De framtida risker och osäkerhetsfaktorer bolaget ser är politiska beslut kring vaccinering.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Ridha Hadf.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	200 780	169 158	234 404	109 968
Resultat efter finansiella poster	16 698	18 736	52 757	9 478
Soliditet (%)	61,7	70,2	90,3	43,4
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	10 152	10 993	40 973	3 977
Soliditet (%)	99,8	99,8	99,9	99,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	36 124 305	0	36 224 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000 000	0	-10 000 000
Utdelning extra stämma		-2 000 000	0	-2 000 000
Årets resultat		13 227 604	0	13 227 604
Belopp vid årets utgång	100 000	37 351 909	0	37 451 909

Moderbolaget	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	18 150 000	20 688 546	10 958 528	49 897 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-10 000 000		-10 000 000
Balanseras i ny räkning			10 958 528	-10 958 528	0
Utdelning extra stämma			-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat				10 152 291	10 152 291
Belopp vid årets utgång	100 000	18 150 000	19 647 074	10 152 291	48 049 365

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	18 150 000
balanserad vinst	19 647 073
årets vinst	10 152 291
	47 949 364
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	6 000 000
	41 949 364
	47 949 364

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens	Not	2023-01-01	2022-01-01
Resultaträkning		-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning	2	200 779 710	169 157 584
Övriga rörelseintäkter		375 368	376 582
		201 155 078	169 534 166
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-97 990 648	-71 875 224
Övriga externa kostnader	3, 4	-34 452 452	-27 675 747
Personalkostnader	5	-51 967 798	-51 978 739
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-382 596	-157 431
		-184 793 494	-151 687 141
Rörelseresultat		16 361 584	17 847 025
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	-21 890	870 048
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	415 215	20 937
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-56 445	0
		336 881	890 985
Resultat efter finansiella poster		16 698 464	18 738 010
Resultat före skatt		16 698 464	18 738 010
Skatt på årets resultat	11	-2 749 861	-2 807 794
Uppskjuten skatt	11	-721 000	-927 000
Årets resultat		13 227 603	15 003 216
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		13 227 603	15 003 216

Koncernens Not 2023-12-31 2022-12-31
Balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	12	992 000	0
		992 000	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	13	233 586	185 682
		233 586	185 682

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16, 17	1 091 225	1 091 225
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	10 370 000	940 000
Andra långfristiga fordringar	19	1 076 302	1 076 302
		12 537 527	3 107 527
Summa anläggningstillgångar		13 763 113	3 293 209

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		18 212 478	8 299 646
		18 212 478	8 299 646

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		343 782	233 343
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		448 582	2 109
Aktuella skattefordringar		241 185	0
Övriga fordringar	20	1 583 140	486 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	11 352 874	7 497 789
		13 969 563	8 220 058

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		14 797 298	31 817 612
		46 979 339	48 337 316

SUMMA TILLGÅNGAR		60 742 452	51 630 525
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Koncernens Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

100 000

100 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

37 351 909

36 124 305

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

37 451 909

36 224 305

Summa eget kapital

37 451 909

36 224 305

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

24

1 648 000

927 000

1 648 000

927 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 405 653

8 461 722

Aktuella skatteskulder

0

1 962 275

Övriga skulder

2 194 843

2 294 226

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25

2 042 047

1 760 997

21 642 543

14 479 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

60 742 452

51 630 525

Koncernens	Not	2023-01-01	2022-01-01
Kassaflödesanalys		-2023-12-31	-2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		16 698 464	18 738 010
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	26	382 596	157 431
Betald skatt		-6 636 693	-7 166 735
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		10 444 367	11 728 706
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-9 912 832	-2 653 021
Förändring kundfordringar		-110 439	466 226
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 714 508	4 271 652
Förändring leverantörsskulder		8 943 931	-4 453 821
Förändring av kortfristiga skulder		181 667	-1 294 186
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 832 186	8 065 557
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 240 000	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-182 500	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-9 430 000	-262 025
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 852 500	-262 025
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-12 000 000	-20 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-12 000 000	-20 000 000
Årets kassaflöde		-17 020 314	-12 196 469
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		31 817 612	44 014 081
Likvida medel vid årets slut		14 797 298	31 817 612

Moderbolagets Resultaträkning

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
3	-34 399	-24 400
	-34 399	-24 400

Rörelseresultat

6	-34 399	-24 400
---	----------------	----------------

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

7	10 000 000	11 000 000
---	------------	------------

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

8	-21 890	0
---	---------	---

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9	208 580	16 928
---	---------	--------

	10 186 690	11 016 928
--	-------------------	-------------------

Resultat efter finansiella poster

	10 152 291	10 992 528
--	-------------------	-------------------

Bokslutsdispositioner

	0	-34 000
--	---	---------

Resultat före skatt

	10 152 291	10 958 528
--	-------------------	-------------------

Årets resultat

	10 152 291	10 958 528
--	-------------------	-------------------

Moderbolagets Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 14, 15 18 310 793 18 310 793

Andra långfristiga värdepappersinnehav 18 10 370 000 0

28 680 793 18 310 793

Summa anläggningstillgångar 28 680 793 18 310 793

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 15 290 177 17 293 958

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag 446 076 0

Övriga fordringar 20 542 298 0

16 278 551 17 293 958

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 3 206 433 14 408 736

19 484 984 31 702 694

SUMMA TILLGÅNGAR

48 165 777 50 013 487

Moderbolagets Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

22, 23

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

18 150 000

18 150 000

Balanserad vinst eller förlust

19 647 073

20 688 545

Årets resultat

10 152 291

10 958 528

47 949 364

49 797 073

Summa eget kapital

48 049 364

49 897 073

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

106 414

Summa långfristiga skulder

0

106 414

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

106 414

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

116 413

10 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 165 777

50 013 487

**Moderbolagets
Kassaflödesanalys**

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

10 152 291

10 992 528

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

10 152 291

10 992 528

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar

1 015 406

-129 952

Kassaflöde från den löpande verksamheten

11 167 697

10 862 576

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

-10 370 000

0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-10 370 000

0

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån

0

21 409

Utbetald utdelning

-12 000 000

-20 000 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-12 000 000

-19 978 591

Årets kassaflöde

-11 202 303

-9 116 015

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

14 408 736

23 524 751

Likvida medel vid årets slut

3 206 433

14 408 736

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Intresseföretag och Gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Redovisning av intresseföretag

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt anskaffningsvärdemetoden. Metoden innebär att andelen i intresseföretag tas upp till anskaffningsvärde i balansräkningen. Erhållen utdelning från intresseföretag redovisas som intäkt i resultaträkningen.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

	2023	2022
Patientintäkter	190 570 646	146 477 715
Företagsintäkter	6 236 468	10 716 208
Övrigt	3 972 596	11 963 661
	200 779 710	169 157 584

Not 3 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
WeAudit		
Revisionsuppdrag	130 105	150 966
Övriga tjänster	20 673	24 875
	150 778	175 841

Moderbolaget

	2023	2022
WeAudit		
Revisionsuppdrag	17 292	6 034
Övriga tjänster	10 888	15 375
	28 180	21 409

Not 4 Leasing, leasagaren

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 17 060 776 kronor (15 998 831 kronor) varav relaterade kostnader för lokaler är 16 971 838 kronor (15 998 831 kronor)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	15 871 760	17 060 776
Senare än ett år men inom fem år	15 005 823	20 962 580
	30 877 583	38 023 356

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	44	47
Män	16	18
	60	65
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	723 000	841 000
Övriga anställda	37 690 458	37 602 448
	38 413 458	38 443 448
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 243 054	1 374 779
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 807 124	11 358 198
	13 050 178	12 732 977
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	51 463 636	51 176 425
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

**Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

Inga inköp eller försäljning har skett mellan koncernföretagen under året.

**Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2023	2022
Utdelning på andelar i dotterföretag	10 000 000	11 000 000
	10 000 000	11 000 000

**Not 8 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2023	2022
Utdelningar	0	870 048
Förlust vid försäljning av andelar i intresseföretag	-21 890	0
	-21 890	870 048

Anskaffningsmetoden används för innehav i intresseföretaget då nödvändig information för kapitalandelsmetoden inte kan fås inom rimlig tid.

Moderbolaget

	2023	2022
Förlust vid försäljning av andelar i intresseföretag	-21 890	0
	-21 890	0

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	415 215	20 937
	415 215	20 937

Moderbolaget

	2023	2022
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	208 580	16 928
	208 580	16 928

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Räntekostnader från omsättningstillgångar	-56 445	0
	-56 445	0

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2023	2022
Aktuell skatt	-2 749 861	-2 807 794
Uppskjuten skatt	-721 000	-927 000
Skatt på årets resultat	-3 470 861	-3 734 794
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	16 698 465	18 738 011
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	3 439 884	3 860 030
Ej avdragsgilla kostnader	12 993	53 994
Ej skattepliktiga intäkter	0	-179 230
Schablonränta på periodiseringsfonder	17 984	0
Redovisad skattekostnad	3 470 861	3 734 794

**Not 12 Immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	300 000	0
Omklassificeringar	940 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 240 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-248 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-248 000	0
Utgående redovisat värde	992 000	0

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 541 575	1 541 575
Inköp	182 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 724 075	1 541 575
Ingående avskrivningar	-1 355 893	-1 198 462
Årets avskrivningar	-134 596	-157 431
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 490 489	-1 355 893
Utgående redovisat värde	233 586	185 682

**Not 14 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 310 793	18 310 793
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 310 793	18 310 793
Utgående redovisat värde	18 310 793	18 310 793

**Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Svea Vaccin AB	100%	100%	1 000	18 250 000
Health & Care Vaccine Holding AB	100%	100%	500	50 000
Finn Vaccine AB (vilande och under avveckling)	100%	100%	1 000	10 793
				18 310 793
	Org.nr	Säte		
Svea Vaccin AB	556454-8849	Stockholm		
Health & Care Vaccine Holding AB	556976-0365	Stockholm		
Finn Vaccine AB (vilande och under avveckling)	3125791-7	Helsingfors		

Not 16 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 091 225	1 091 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 091 225	1 091 225
Utgående redovisat värde	1 091 225	1 091 225

Not 17 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen

Namn	Bokfört värde		
iLab Medical AB	1 091 225		
	1 091 225		
		Org.nr	Säte
iLab Medical AB		559274-6811	Stockholm

Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	940 000	940 000
Inköp	10 370 000	0
Omklassificeringar	-940 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 370 000	940 000
Utgående redovisat värde	10 370 000	940 000

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 370 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 370 000	0
Utgående redovisat värde	10 370 000	0

Not 19 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 076 302	1 076 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 076 302	1 076 302
Utgående redovisat värde	1 076 302	1 076 302

**Not 20 Övriga fordringar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga poster	1 583 140	486 817
	1 583 140	486 817

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga poster	542 298	0
	542 298	0

**Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	4 201 819	3 745 136
Upplupna intäkter	7 151 055	3 752 653
	11 352 874	7 497 789

**Not 22 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

	Antal aktier	Kvot- värde
Namn		
Stamaktier	1 000	100
	1 000	

**Not 23 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
fri överkursfond	18 150 000
balanserad vinst	19 647 073
årets vinst	10 152 291
	47 949 364
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	41 949 364
	47 949 364

**Not 24 Uppskjuten skatteskuld
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	927 000	0
Årets avsättningar	721 000	927 000
Belopp vid årets utgång	1 648 000	927 000

**Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Personalkostnader	1 832 046	1 598 996
Övrigt	200 000	152 000
	2 032 046	1 750 996

**Not 26 Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskivningar	382 596	157 431
	382 596	157 431

**Not 27 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 523 000	2 523 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 076 302	1 076 302
	3 599 302	3 599 302

**Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

Början av 2024 markeras främst av att en fd anställd fabricerade falska bilder under sin uppsägningstid och skickade materialet till en av Sveriges största tidningar. Detta blev början på ett drev med stora negativa konsekvenser. Ledning tillsatte ett kris- och kommunikationsteam som tog hand om medarbetare, kunder leverantörer mm.

Vi påbörjade en ISO certifiering med syfte att rentvå Svea Vaccins rykte

Fram till slutet av maj har omsättningen minskat med ca 25% jämfört med förra året under samma period.

2024071125361

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-28



Ridha Hadfi

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

WeAudit Sweden AB



Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
